DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DE DOWN E
EDUCAÇÃO: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE MÃES SOBRE A INCLUSÃO ESCOLAR
DE SEUS FILHOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de SÉFORA LIMA DE
FIGUEIREDO, BIANCA SANTOS DE MIRANDA, EDUARDA CELINO RODRIGUES,
LUCIANA PATRÍCIA VIEIRA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88343

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88343